ADESIVO EM VINIL PERSONALIZADO 2,25M X 1,8M.  

UND 02 R$ 575,00 R$ 1.150,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 4.050,00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

B2B DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ: 14.512.114/0001-25), vencedora do lote 2, com o valor de R$ 4.050,00 
(quatro mil e cinquenta reais). 

Encerrado o lote 2 da Dispensa Eletrônica N.º 003/2026, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer 
ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida 
adjudicação do objeto ao vencedor, e, conforme conveniência, homologação do certame.